СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15  октября  2019 года                                                                                      № 131
с.Усть-Обор
     О внесении изменений в решение Совета сельского поселения                  «Усть-Оборское»  от 02 июля 2018 года № 86 «Об утверждении Положения «Оплата труда водителей служебного автотранспорта, работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Усть-Оборское»
    В соответствии с постановлением Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 20 августа 2019 года № 587 «Об установлении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет сельского поселения
«Усть-Оборское» р е ш и л:
1. Внести в Положение «Оплата труда водителей служебного автотранспорта, работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Усть-Оборское»,  утвержденное решением Совета сельского поселения «Усть-Оборское» № 86 от 02 июля 2018 года следующие изменения:
    - пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
-«2.1. Оплата труда водителей служебного автотранспорта администрации сельского поселения «Усть-Оборское»  производится по профессиональной квалификационной группе общеотраслевых профессий рабочих по подгруппе 1.2. «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня», по 1 квалификационному уровню, по профессии водитель автомобиля,  по базовому окладу - 5438 руб.»

    - пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

-«3.2.Оплата труда лиц, указанных в настоящей статье, по профессиональной квалификационной группе общеотраслевых профессий рабочих по подгруппе 1.1. «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня», по 1 квалификационному уровню, по профессии  уборщик служебных помещений  по базовому окладу - 2361 руб., по профессии истопник по базовому окладу – 4722 руб.,  по  профессии машинист (кочегар) котельных – 4865 руб.»
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального  обнародования, распространяя свое действие на правоотношения, возникшие  между сторонами с 01 сентября 2019 года.
      3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу:
Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Усть-Обор, ул.Центральная,18б  и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
Глава сельского поселения «Усть-Оборское»                                        Б.П.Гуроев